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Pa3MHuHKaA

YposeHs focTymna

o KamacTposeiit HoMep
AnbpTepHaTUBHBEIN HOMED
InuHa, M

T'nybuna, M
Mnomans, M
06beM, M°

Avnnutypna, M

KpaTkoe onucanue

CraHapTHHIN T'enesuc

Bmemaromye mopost
4427/3357-1

198-17

15

10

20

10

Kapcrossrit

H3BecTHAK

Mopdomnorus: Bxon (0,7x0,3 m), ycTyn Ha 4 M, manee y3kub Kojomel] MmeHee 0,3 M, gHO u30THYTO 2xX0,5 M
Ha rioyousne 10 M. CTeHBI KOJOAIa C IOBEPXHOCTH MOKPHITHL HATEKaMu: KOPHI, KaCKaAbl, CTAJTAKTUTHI,

KOPAJITUTHL

HUCCJIEDOBAHUA

I/ICTOI)I/IH OTKPBITHSA U HCCJIETOBaAHHUSNA

26.11.2000. Bxon ramen A.B. [Tanuit 26.11.2000. ITocemenue u ckeMKa B. Kocsakun. Peructpanus

nemeps B Kagactpe 31.01.2001
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